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 بازدید شهردار باقرشهر از امور ایثارگران 
شهرداری باقرشهر  

 مرتضی همتی شهردار باقرشهر به همراه تنی چند از مدیران 
شهرداری از امور ایثارگران شهرداری باقرشهر بازدید و در جریان 
نحوه خدمات رسانی به خانواده های ایثارگران قرار گرفتند. شهردار  
باقرشهر  با اشاره  به  رویکرد مدیریت  شهری  در  زمینه  ارج نهادن  
به خانواده معظم شهدا، خواستار برنامه ریزی مدون برای سرکشی 

از خانواده شهدا و توجه ویژه به امور ایثارگران شدند.

 نشست هم اندیشی مدیر روابط عمومی 
شهرداری باقرشهر با مدیر اداره کل روابط 

عمومی استانداری تهران   
نشست هم اندیشی میلاد سلگی مدیر اداره روابط عمومی 
شهرداری باقرشهر  با محمد صائبی مدیر اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری تهران در راستای تعامل و همکاری دو 
جانبه ادارات فوق در خصوص اطلاع رســانی، جهاد تبین و نشر 

خدمات انجام شد.

تامین آب شرب روستاهای سیل زده 
شهرستان اردستان   

مدیر آبفای اردستان از تامین آب شرب روستاهای سیل زده 
نهوج، حبیب آباد، کچی، خیرآباد، مارچوبه، دیزیچه و اشینه خبر 
داد. علی عباسی نهوجی با اشاره به وقوع سیل اخیر در شهرستان 
اردستان گفت: به دنبال وقوع این حادثه غیر مترقبه تاسیسات و 
منابع آب برخی از روســتاهای منطقه دچار آسیب شدند، با این 
وجود از زمان وقوع این حادثه تاکنون آب شــرب ســاکنان این 
روستاها به صورت سیار تامین می شود. وی در خصوص تامین 
آب شــرب روســتای نهوج افزود: به دنبال بارندگی های اخیر 
برخی از نقاط خط انتقال و شبکه توزیع آب روستای نهوج دچار 
خسارت شدند که با تلاش گروه های عملیاتی  بحران آبفا برخی 
از نقاط آسیب دیده  اصلاح شد و هم اکنون آب شرب در برخی 
از نقاط روســتا در مدار بهره برداری قرار دارد.  عباسی به منابع 
آب روستاهای این منطقه  اشاره کرد و بیان داشت: منابع محلی 
از جمله چاه ها و قنوات منابع اصلی   تامین کننده آب شــرب 
روستاهای  اردستان هستند که به دلیل ورود  گل ولای  به درون 
آنها، کدورت آب در این منطقه افزایش یافته و باکاهش کدورت و 
آبگیری مجدد مخازن آب شرب در روستاها، این منابع مجددا در  

مدار بهره برداری قرار می گیرند.

عاقبت نافرجام زمین خواری در تبریز  
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان تبریز، 
گفت: 2 دســتگاه ویلای غیرمجاز داخــل اراضی ملی و منابع 
طبیعی دارای ارزش اقتصادی و زیســت محیطی قابل توجه در 
شهرســتان تبریز با دستور مقام قضائی تخریب شد. رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تبریز، گفت: مقابله با پدیده 
شــوم زمین خواری از مطالبات به حق مردم و از اولویت برنامه ای 
کاری مامــوران یگان حفاظت منابع طبیعی در جهت صیانت از 

انفال عمومی و حفظ حقوق بیت المال است. 

اخبار

استاندار گلســتان با اشــاره به افزایش اعتبارات استان اظهار کرد: 
تخصیص اعتبارات تملک دارایی از 2 هزار و ۱۰۴ میلیارد تومان در 
ســال مالی ۱۳۹۹ به ۱۶ هزار و 2۳۶ میلیارد تومان در ســال مالی 
۱۴۰۱ - ۱۴۰2 رسیده است و در واقع اعتبارات تملک دارایی استان 

قریب به ۸ برابر شده است
علی محمد زنگانه استاندار گلستان در نشست خبری با اصحاب رسانه 
ضمن تقدیر از زحمات جامعه خبری استان تصریح کرد: همه ارکان 

نظام به دنبال تحقق حکمرانی محلی، متعالی و سالم هستند
وی افزود: قلب حکمرانی محلی و متعالی رســانه اســت ، رسالت 

خبرنگاران سنگین و نقش شما خطیر و پراهمیت است
استاندار گلستان با بیان اینکه دولت سیزدهم توجه ویژه ای به رفع 
عقب ماندگی های تاریخی گلستان دارد ، یادآور شد: گلستان در دولت 
سیزدهم دوران طلایی را در خرید تضمینی تجربه کرد و قیمت خرید 
تضمینی گندم در سال قبل از ۵۵۰۰ به ۱۱۵۰۰ تومان رسید و امسال 
حداقل ۱۵۰۰۰ تومان خریداری می شــود و به دنبال تحقق قیمت 

کیلویی ۱۷۰۰۰ تومان هستیم
وی ادامه داد: احقاق حقوق مردم گلستان را تا بالاترین سطح پیگیری 

می کنیم و البته از حمایت های دکتر خاندوزی وزیر امور اقتصادی 
که از فرزندان این استان است، در حمایت از پروژه های توسعه استان 

تقدیر می کنم
زنگانه یادآور شد: در بدو ورود میزان خرید گندم ۴۰۰ هزار تن بود که 
در سال گذشته۷۶۰ هزار تن خریداری شد و امسال تا این لحظه ۴۷۰  

هزار تن خریداری شده است 
وی گفت: جوانه زدن گندم در هنگام تحویل موضوعی غیر طبیعی 
نیست و در سالیان گذشته نیز بوده است ، در عین حال ۷۰ درصد 
گندم خریداری شده امسال به سیلوهای بخش خصوصی تحویل شده 

است
وی با بیان اینکه گلستان تامین کننده ۳۶ روز غذای مردم کشور و 
موثر در امنیت غذایی است، گفت: گلستان رتبه اول کشت قراردادی 
در کشــور را دارد و از ۷ هزار هکتار در سال آخر دولت قبل در یک 

جهش به ۷۰ هزار هکتار رساندیم
استاندار گلستان همچنین در خصوص انتخابات گفت: همه افرادی که 
بر اساس قانون احراز صلاحیت می شوند با هر سلیقه ای حق حضور 

در انتخابات دارند

وی با بیان اینکه ارکان انتخابات نباید به نفع یا علیه کسی ورود کنند، 
خاطر نشان کرد: تبلیغ از طریق تریبون های دولتی ممنوع است و این 

اقدام جرم محسوب می شود
استاندار گلستان در خصوص چالش های استان گفت: استان با ابَرَ 
چالش خشکسالی در طول ۸ سال گذاشته مواجه است و دبی ۶۰۰ 
چاه تامین کننده آب شرب استان در حال حاضر ۵۰ درصد کاهش 

یافته است
زنگانه ادامه داد:  با توجه به تامین ۹۵ آب استان از منابع زیرزمینی 
به دنبال روش های مکمل هســتیم و در این راستا سد نرماب را به 
هر قیمتی در این دولت به مدار برای تامین آب شــرب شرق استان 
وارد می کنیم ، البته در سفر ریاست محترم جمهور مصوبه ۱۰۰۰ 
میلیاردی برای سد نرماب صورت گرفت و تا کنون ۹۰۰ میلیارد تومان 
تخصیص یافته است. در عین حال پیش بینی می شود برای رساندن 

آب از سد نرماب به مردم قریب به ۶۶۰۰ میلیارد اعتبار نیاز است
وی با اشــاره به پروژه شیرین سازی آب دریای خزر راهبرد اساسی 
برای تامین آب غرب اســتان است، گفت: مجوز شیرین سازی ۳2 
میلیون مترمکعب اخذ شده، گلستان جزو ۴ استان کشور است که 

تنش آبی این استان در هیات دولت تصویب شد و وزارت نیرو طرح 
های غیرضروری خود را خارج کرد تا از پروژه شیرین سازی آب استان 
حمایت کند همچنین از طریق کارگروه مقابله با تحریم مجوز حضور 
سرمایه گذار اخذ شده و سازمان برنامه و بودجه موظف است مجوز 

خرید تضمینی آب را صادر کند.
وی همچنین علاج بخشی خلیج گرگان را یک ضرورت انکار ناپذیر 
دانســت که مانع از ایجاد کانون ریزگرد ۴۰ تا ۶۰ هزار هکتاری می 
شود و گفت: خشک شدن خلیج گرگان به معنای نابودی جنگل های 

هیرکانی و نابودی زندگی در گلستان است
وی ادامه داد: تا کنون بیش از ۸۷ درصد کانال آشــور لایروبی شده 
و لایروبی کانال چاپاقلی، پمپاژ آب و تغذیه مصنوعی خلیج و تامین 
حقابه های خلیج در سفر دوم رئیس جمهور مورد ملاحظه قرار خواهد 

گرفت
استاندار گلستان با بیان اینکه سیکل ترکیبی نیروگاه برق علی آباد 
کتول در سفر ریاست محترم جمهور آغاز خواهد شد، گفت: با حمایت 
ویژه وزیر اقتصاد و سرمایه گذاری 2۰ هزار میلیارد تومانی شرکت مپنا 

این پروژه آغاز خواهد شد
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اعتبارات تملک دارایی استان گلستان قریب به ۸ برابر شده است         

اســتاندار آذربایجــان شــرقی امروز یکشــنبه در 
حکمــی، یونــس فاتــح را بــه عنوان سرپرســت 

فرمانداری شهرســتان تبریز معرفی کرد. 
در حکم استاندار آذربایجان شرقی خطاب به فاتح 

است:  آمده 
»نظر به تعهد و تخصــص جنابعالی به موجب این 
حکم به عنوان سرپرســت فرمانداری شهرســتان 
تبریــز  منصوب می شــوید. امید اســت با توکل 
به  خداوند متعــال با روحیه انقلابی، پاکدســتی 
و ارتباط مســتمر و  موثر  بــا جامعه، مبارزه با فقر 
و تبعیــض و بهــره مندی از توانمنــدی نیروهای 
متعهــد و کارآمد، جهــت عمل بــه فرامین مقام 
معظم رهبری )مد ظلله العالی( و پیشــبرد اهداف 

باشید«.  موید  و  موفق  دولت سیزدهم 
یونس فاتــح، متولد ۱۳۴۹ و فارغ التحصیل مقطع 

کارشناســی ارشد رشته مدیریت اجرایی است. 
اجتماعــی  رفــاه  و  کار  تعــاون،  مدیرکلــی  وی 
آذربایجان شــرقی، مدیرعاملی شــرکت پســماند 
شــهرداری تبریــز، معاونت فرهنگــی منطقه آزاد 

ارس و فرمانداری اســکو را در کارنامه خود دارد.
فاتح از چهــره های مردمی و مقبــول آذربایجان 
شــرقی در  حــوزه های مدیریتــی و فعالیت های 

می شود.  محسوب  جهادی 
پیــش از این علی جعفری آذر بــه عنوان فرماندار 
شهرســتان تبریز خدمت می کرد به منظور شرکت 

در انتخابات مجلس شــورای اسلامی استعفا کرد.

 فاتح فرماندار تبریز شد 

 مدیرعامــل آب منطقه ای آذربایجان شــرقی گفت: در 
مجموع ظرفیت سدهای استان ۵۷۶ میلیون مترمکعب 
است، تقریبا ۴۶ درصد مخازن سدها پر شده است که این 
نیز نسبت به سال گذشته 2۱ درصد کمتر بوده و در حال 
حاضر سد نهند تنها سه میلیون ۸۰۰ میلیون مترمکعب 
آب دارد. یوســف غفارزاده، مدیرعامــل آب منطقه ای 
آذربایجان شرقی امروز در جمع خبرنگاران به مناسبت 
هفته صرفه جویی اظهار کرد: امســال حدود 2۳۳ میلی 
متر بارش داشته ایم که ۱۴ درصد از میانگین کمتر است. 
وی با بیان اینکه بیشترین بارش در شهر ترکمنچای با 
۳۱۳ میلی متر و کمترین بارش در شهرســتان اسکو با 
۱۵۶ میلی متر بود، افزود: تناســب بارش امسال وجود 
نداشت، یعنی در جنوب کشور بارش خوب بود ولی در 

شمال کشور بارش کمتری شاهد بودیم.
کاهش ۷۳ درصدی میزان روان آب 

مدیرعامل آب منطقه ای استان خاطرنشان کرد: کاهش 
بارش و پراکندگی آن روی رودخانه ها اثر گذاشته است 
و این کمبود بارش به گونه ای بود که متاسفانه تبدیل به 
روان آب نشده  و میزان روان آب ۷۳ درصد از میانگین 
کمتر است. غفارزاده با بیان اینکه داخل استان ۱۰ سد 
بزرگ در اســتان وجود دارد و دو سد ارس و خداآفرین 
نیز جزو سدهای برون مرزی و بین استانی است، گفت: 
امسال 2۷۳ میلیون متر مکعب ذخیره آب در این سدها 
اتفاق افتاده که ســال گذشــته میزان ذخیره آب ۳۴۱ 
میلیون مترمکعب بود که امسال کمتر از 2۱ درصد آب 

گیری شده است.

وضعیت قرمز »آبی« برای 
قزوین- زینب جوادی- علی شــعبانی رییس کل دادگســتری تبریزی ها

استان قزوین گفت:با همراهی سایر دستگاه های فعال در زمینه 
پیشــگیری از وقوع جرم، استان قزوین توانسته رتبه سوم را در 
این زمینه کسب کند. علی شعبانی رییس کل دادگستری استان 
در اولین جلسه شــواری پیشگیری از وقوع جرم استان در سال 
جاری اظهار کرد: بر اســاس آمار اعلامی از سوی قوه قضاییه و 
با همراهی سایر دستگاه های فعال در زمینه پیشگیری از وقوع 
جرم، استان قزوین توانسته رتبه سوم را در این زمینه کسب کند.                                                                                                             
وی ادامه داد: پیشــگیری از وقوع جرم از مهم ترین اولویت های 
دستگاه های متولی در این زمینه بوده و باید مسوولان دستگاه ها 
در این زمینه تلاش کنند، چرا که با همت و مشارکت همه جانبه 
می توان با پیشگیری از جرم از وقوع خسارت به شهروندان، اماکن 
و تاسیســات دولتی و ناامنی های ناشــی از آن جلوگیری کرد.                                                                               
رییس کل دادگستری استان قزوین بیان کرد: جرم یعنی آسیب 
و خســارت که متوجه همه مردم و مســوولان است و موجب 
می شــود جوانانی که سرمایه های کشــور هستند از بین بروند.                                                                                            
وی ادامه داد: اگر مسولان و مردم به درستی به وظایف خود عمل 
نکنند و جرمی در جامعه واقع شود، علاوه بر ترک فعلی که صورت 
گرفته خسارات زیادی به شاکی، متهم، خانواده ها و حتی عموم 
جامعه تحمیل خواهد شــد. شعبانی با بیان اینکه بیش از 2۱۰ 
تکلیف در زمینه پیشیگیری از وقوع جرم برای 2۷ دستگاه تدوین 
شده است، عنوان کرد: وظیفه پیشگیری از وقوع جرم بر عهده سه 
قوه بوده و تمامی دستگاه های مسوول باید با یک برنامه مشخص 
و تشکیل کارگروه های ویژه برای شناسایی، پیشگیری و کاهش 

جرم تلاش کنند.  
تاکید حســین رجبی دادستان قزوین بر اســتفاده از ظرفیت 

دستگاه ها برای پیش گیری از وقوع جرم

حسین رجبی دادستان عمومی و انقلاب قزوین با اشاره به اینکه 
بصورت میانگین از هر 2۰ هزار نفر برای یک نفر پرونده کیفری 
تشکیل شده است، گفت: در سال گذشته بیش از ۶۴ هزار پرونده 
کیفری وارد دادسرا های استان قزوین شده و اگر برای هر پرونده 
دو نفر در نظر بگیریم در واقع می توان گفت نزدیک به ۱۳۰ هزار 
نفر در استان درگیر موضوعات کیفری بودند. وی با بیان اینکه باید 
از ظرفیت همه دستگاه ها برای پیشگیری از وقوع جرم استفاده 
کرد، گفت: دستگاه هایی از قبیل اداره اوقاف و امور خیریه دارای 
ظرفیتی خوبی در این زمینه هســتند و به زودی تفاهم نامه ای 
مشترک برای استفاده از ظرفیت های موجود منعقد خواهد شد.                                                                                                                               
رجبی اضافه کرد: نهضت پیشگیری از جرم در استان آغاز شده 
و پیش بینی ما این اســت تا با اجرای دستورالعمل ها و اقدمات 
لازم و مشــارکت همه دستگاه ها در سال جاری در زمینه جرایم 
۶۰ درصد کاهش داشته باشیم. در ادامه فرهاد بهرامی مدیرکل 
زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان قزوین اظهار کرد: احداث 
کارگاه های اشتغال زایی برای اشتغال زندانیان و خانواده آنان در 
دســتور کار قرار دارد بطوری که در سال گذشته کارگاه اشتغال 
زایی داخل زندان مرکزی قزوین به بهره برداری رســیده اســت.                                                                                                                 
وی با بیان اینکه اشــتغال زایی برای زندانیان شاه کلید اصلاح 
و تربیت اســت، گفت: در آینده نزدیک با جذب ۳ سرمایه گذار 
ظرفیت کارگاه اشتغال زایی افزایش یافته و برای زندانیان بیشتری 
زمینه اشتغال فراهم خواهد شــد. بهرامی اضافه کرد: همه این 
اقدامات ذیل قرارگاه اجتماعی زندان با هدف ایجاد اشتغال برای 
زندانیان و خانواده آنان در داخل زندان و در صورت فراهم شــدن 
شرایط در بیرون از زندان صورت خواهد گرفت تا سرپرست خانوار 
در کنار اشتغال به وظایف خود در قبال اعضای خانواده نیز عمل 

کند.

کسب رتبه سوم استان قزوین  در زمینه پیشگیری از وقوع جرم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱40۱۶0۳0۱0۵۳00۲08۱ مورخ ۱40۱/۱/۱8 هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالحســن عباســیان فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲۹ صادره از 
هریس در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۱8۶/۱0 متر 
مربع در قســمتی از پلاک ۱۲۶ فرعی از 8۹ اصلی خریداری عادی از آقای حســین 

کاشی ( مع الواسطه محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی ۱۵۱۵88۳
م الف/ ۲۹7

دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   -۱40۲/۳/۳0  : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
۱40۲/4/۱4

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱40۱۶0۳0۱0۵۳00۲۲4۱ مورخ ۱40۱/۱۲/7 و رای 
اصلاحــی شــماره ۱40۲۶0۳0۱0۵۳000۵08 مــورخ ۱40۲/۳/۲7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حیدر قلی شــهبازی فرزند غلامعلی بشــماره شناسنامه ۳۲8 صادره از مسجد 
ســلیمان در ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 7۵ مترمربع 
در قســمتی از پلاک ۱۳84 فرعی از ۹۳ اصلی خریداری عادی مالک رســمی آقای 

عباسعلی ابراهیمی بیوکی )مع الواسطه( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی ۱۵۱۵8۵۹
م الف/ ۲۹۹

دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   -۱40۲/۳/۳0  : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
۱40۲/4/۱4

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک 

آگهی نوبت دوم  مجمع عمومی عادی
 بدینوســیله بــه اطــلاع اعضاء شــرکت تعاونی مســکن کارکنان آمــوزش و پرورش 
شهرستان بروجرد به شماره ثبت ۳۱8 و شناسه ملی ۱07400۱۹۲۳۱ می رساند جلسه 
نوبت دوم مجمع عمومی عادی این شرکت رآس ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱40۲/4/۱۲ در 
محل دفتر تعاونی واقع در فاز یک اندیشــه مسیر بلوار شهید ترابی جنب فروشگاه افق 

کوروش تشکیل می گردد.
حضور اعضاء محترم یا نماینده تام الاختیار آنها در جلسه الزامی است.

دستور جلسه:
 ۱-استماع گزارش هیآت مدیره و بازرسان. 

۲- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱40۱. 
۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱40۲.

 4- انتخاب بازرسان از بین کاندیدا برای یک سال مالی.
رئیس هیآت مدیره - روزبهانی

آگهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(
 بدینوســیله به اطلاع اعضاء شــرکت تعاونی مســکن کارکنان آموزش و پرورش 
شهرستان بروجرد به شــماره ثبت ۳۱8 و شناسه ملی ۱07400۱۹۲۳۱ می رساند 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت ســوم این شــرکت رآس ساعت ۹ صبح مورخ 
۱40۲/4/۱۲ در محــل دفتر تعاونی واقع در فاز یک اندیشــه مســیر بلوار شــهید 

ترابی جنب فروشگاه افق کوروش تشکیل می گردد.
حضور اعضاء محترم یا نماینده تام الاختیار آنها در جلسه الزامی است.

دستور جلسه:
۱- گزارش هیآت مدیره و بازرسان.

۲- تصویب اساسنامه و تمدید آن به مدت ۱8 ماه.
رئیس هیآت مدیره - روزبهانی

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: چاپخانه فعلی )برچیده شــده( )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
شــماره ۵۹۱۲ در جلســه مورخ ۲7/۲/۱40۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور 
استان قم بنا به درخواست آقای علی رشیدی از مجموع ۳ شغل مطرح شده ۳ شغل مورد 
تائید قرار گرفته اســت مشاغل تائید شده )ب( : وســطکار. قله بر. سنگبری مدرن کوه 
سفید )قبلی(. چاپخانه )فعلی(برچیده شده. سنگبری فیروزه محمد جعفری(. این رای به 
اســتناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ 
ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور 
قابــل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 7۵ متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: بیمارستان نکویی )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۵۹0۹  
در جلســه مورخ ۲7/۲/۱40۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواســت آقای منوچهر زارعی از مجموع ۱0 شــغل مطرح شــده ۹ شــغل مورد تائید و 
۱ شــغل مورد تایید قرار نگرفته اســت مشــاغل تائید شــده )ب( : کارگر ساده )ایران 
صوف( کارگر ســاده )فولیران(کارگر ساده )زیبا سرای پاکان( کارگر ساده. کارگر)زیست 
گامان قرن( کارگر خدمات ۱ خدمات عمومی )ترنم ســبز باران ( کارگر خدمات عمومی ۳. 
نظافتچی. نظافتچی ۱ )بیمارســتان نکوئی( مشاغل تایید نشــده: کارگر ساده )ریسندگی 
درخشــان(. این رای به اســتناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشــد و در صــورت عدم اعتــراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای 
مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظــرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ مــاه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 7۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

متن آگهی
به اطلاع می رســاند اینجانب کایا محقق مالک قسمتی از پلاک ثبتی 4۵ فرعی از 88 
اصلی واقع درقریه چنارشــرق به نشانی دماوند چنارشــرق اشندر موضوع سند مالکیت 
شــماره ۱۱۳7۱۹ ب/8۳ شــماره ثبتی ۹۶۵۱7 مــورخ ۱۳8۵/07/0۶ متقاضی تعیین 
بســتر و حرایم احتمالی رودخانه/ مســیل/ نهر درداخل ومجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر 
می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط ومقررات جاری، تعیین بستر و 
حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از 
کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دردست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار 
آگهی به امور آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار آیت اله خامنه ای. روبروی باشــگاه ولی 
عصر مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی 
اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه 

مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7۶7۱
اداره امور آب دماوند

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حــوزه ثبتی ســبزوار/ پیروآگهی تحدیدحدود قبلــی که به موجب مقــررات ماده۱4قانون 
ثبت منتشــر گردیده اینک برحسب درخواست واصله مستندبه ماده مذکور وماده۶۱آیین نامه 
قانون ثبت تحدیدحدود یکقســمت از املاک واقع در بخش۳سبزوار حوزه ثبتی این واحدبشرح 

زیرمیباشد: 
بخش۳سبزوار-پلاک۶-اصلی-اراضی کلوت  

۱۱۳۶0-فرعی-ششدانگ یک قطعه زمین - هادی کوشکی  
تاریخ تحدید:یکشنبه۱40۲/0۵/08 ساعت8صبح انجام خواهدشد.

لذابه موجب ماده۱4قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شــماره های فوق الذکر 
بوســیله این اگهی اخطــار میگرددکه درروزوســاعت مقرربالادرمحل حضوربهم رســانید.چنانچه 
هریــک ازصاحبان امــلاک یانماینده قانونــی آنهادرموقع مقررحاضرنباشــندمطابق ماده۱۵قانون 
تحدیدخواهدشــدواعتراضات  مجاوریــن  ازطــرف  باحدوداظهارشــده  موردآگهــی  مزبورملــک 
مجاورین نســبت به حدودوحقــوق ارتفاقی ونیزصاحبان املاک که درموقــع مقررحاضرنبوده اند 
مطابــق ماده۲0قانــون ثبت فقــط تا۳0روزازتاریــخ تحدیدحدودپذیرفته خواهدشــدودراجرای 
تبصره۲ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایســت ازتاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیــم وگواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تســلیم نماینددر غیراینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
رادریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد.اداره ثبت بدون توجــه به اعتــراض عملیات ثبتی 

رابارعایت مقررات ادامه می دهد. )م الف 40۲/۹۹(
تاریخ انتشار:سه شنبه ۱40۲/0۳/۳0

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40۲۶0۳0۱0۵800۱008 مورخ ۳0/ 0۲ / ۱40۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهستی پزشــک پور فرزند حسن بشماره شناســنامه ۱۶80 کدملی 00400۲704۱ 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداث در آن به مساحت ۱000 
مترمربع پلاک ۵8 فرعی از 70 اصلی واقع در قریه شــلمبه خریداری برابر مبایعنامه 
عادی از مالک رســمی خانم عزیزالملوک نوائی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین اگهــی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 7۶۶۹- تاریخ انتشــار نوبت 

اول ۱40۲/0۳/۳0 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۲/04/۱4
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی دعوت سهامداران شرکت ارتار )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۲044۶ 
و شناسه ملی ۱0۱00۶۵۹۹۳4 

جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی بدینوســیله  از کلیه ســهامداران شــرکت 
دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی  سالیانه که در ساعت ۹ صبح مورخه 
۱۳/4/۱40۲ در نشــانی تهران خ خرمشــهر خ شهید عشــقیار کوچه دوم پلاک ۹ 

همکف تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیت مدیره ؛  انتخاب بازرسین؛ انتخاب روزنامه 

کثیر الانتشار؛ تصویب تراز و حساب سود و زیان

اخطاریه دفترخانه)نوبت دوم( 
آقای رضا اخوان آریج ؛ همســر شــما به در دســت داشــتن حکم قطعی طلاق به شماره 
بایگانی 0۱0۱۲77 تقاضای ثبت طلاق را دارند از این رو از جنابعالی دعوت می شود تا ظرف 
مــدت یک هفته پس از رویت این نامه جهت ثبت طلاق بــه این دفترخانه مراجعه فرمایید. 
در صــورت حضور یا عدم حضور حکــم صادره اجرا خواهد شــد .آدرس دفتر : آمل خیابان 
امــام رضا)ع( رضوان ۱4/۱ روبه روی دادگســتری جدید نبش قدیــر اول دفتر ازدواج و 

طلاق ۲۹/۹ آمل./
سردفتر ازدواج ۲۹ و طلاق ۹ آمل-محسن دبیریان

آگهی مزایده اموال منقول) خودرو( پرونده اجرایی کلاسه ۱40۲0007۲*
شــماره مزایده: ۱40۲04۳۱0۳۶400000۶ به اســتناد سند ازدواج شماره ۳7۱۶ 
مــورخ ۱40۱/۵/۲ تنظیمی دفترخانه ازدواج ۱8۱ ســاری له خانــم ماندانا پاکدامن فرزند 
احمد با کدملی ۵78000۳۲۹7 به آدرس ســاری بلوار کشــاورز کوچــه میرجانی یکم علیه 
مرحــوم آقای مهدی یداله پور عربی فرزند حضرتقلی با کدملی 4۹88۹۱۹۶۵۱ به نشــانی 
بابلســر بهنمیر چهارراه بهشتی کوچه گلزار که وراث مرحوم عبارتند از: ۱-حضرتقلی یداله 
پور عربی فرزند سیف اله و ۲-ماندانا پاکدامن فرزند احمد که به علت عدم ایفای تعهدات 
سند ازدواج از ناحیه مدیون به آن دفترخانه ارسال و پرونده از اداره اجرای اسناد رسمی 
ساری به نیابت به این واحد ارسال و در این واحد با تشکیل پرونده ۱40۲0007۲ گردید 
و اجراییــه صادره در تاریخ ۱40۲/۲/۱۶ از طریق ســامانه ثنا به مدیون ابلاغ، متعاقب آن 
شــش دانگ یک دستگاه خودروی سواری سمند به شماره انتظامی 8۲ ایران ۹۳8 ل ۳۹ با 
مالکیت مرحوم مهدی یداله پور عربی توســط اداره اجرای اســناد رسمی ساری توقیف و به 
پارکینگ شــاهد بهنمیر منتقل گردیده ، پس از طی مراحل عملیات اجرایی زوجه درخواست 
آگهی مزایده اموال منقول) خودرو(  را نموده و آن عبارت اســت از: اتومبیل سواری سمند 
EF7LX دوگانه ســوز به شــماره پلاک 8۲ ایران ۹۳8 ل ۳۹ با مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید 

شماره موتور H0315944147 و شاسی
NAAC / 1 / EOHF 226244  میباشــد براســاس اعلام ارزیاب و کارشــناس رسمی 
دادگســتری در رشــته امور وســایل نقلیه موتوری زمینی وضعیت ظاهری خودرو به شماره 
انتظامی فوق به شــرح ذیل اعلام می گردد: اتومبیل موصوف ، بدنه ســالم بدون خط و خش 
- شیشــه ها ســالم - چراغ ها ســالم - اتومبیل در وضعیت سالم-لاســتیک در حدود ۶۵ 
درصد در پارکینگ متوقف می باشــد لذا با عنایت به عرایض معروضه در خصوص اتومبیل 
مورد وصف و اســتعلام از نمایندگی  مجاز و نمایشــگاه های سطح شهر و شهرهای هم جوار ، 
در شــرایط فعلی و نوســانات قیمت باتوجه به مزایده بودن وســیله نقلیه قیمت آن به مبلغ 
۳.۱00.000.000 ریــال یــا به عبارتی) ســیصد و ده میلیون تومان( ارزیابی و کارشناســی 
گردید ؛ سپس اخطاریه اعتراض یا عدم اعتراض به مبلغ ارزیابی صادر و به طرفین پرونده 
اجرایی کلاســه فوق ابلاغ شد. چون در مهلت مقرره اعتراضی از ناحیه طرفین واصل نشده 
؛ بنابراین مبلغ ارزیابی انجام به قطعیت رســیده اســت. شــرکت در جلسه مزایده منوط به 
پرداخت ۱0 درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت با اخذ شناسه واریز و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت بنابرایــن خریدار یا خریداران 
می بایســت تا قبل از شــروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ۱0 درصد به نام 
خود)واریزی به شناسه اعلامی( به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند. 
ضمنــا برنده مزایده مکلف اســت مابــه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مــدت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریــز خواهد شــد. در این صــورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید 
می گردد. مزایده از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز چهارشــنبه مورخ ۱40۲/04/۱4 در 
محل اداره ثبت اســناد و املاک بابلســر برگزار می شــود. فروش نقدی اســت و مزایده از 

مبلغ ارزیابی شــده به قطعیت رســیده فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طریق 
خریداران فروخته می شــود. چنان چه روز تعیین شــده مزایده با تعطیلی رســمی مصادف 
شــود، جلســه مزایده به روز بعد از تعطیلی موکول می شود. حق مزایده و نیم عشر اجرایی 
زائــد به مبلغ مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود . بدهی های احتمالی موضوع بند ۶ 
ماده ۱۲۱ آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی و نیز هزینه های نقل و انتقال به عهده برنده 
مزایده خواهد بود. این آگهی مطابق ماده ۱۲۲ آیین نامه  مفاد اجرای اسناد رسمی فقط در 
یک نوبت علاوه بر انتشــار آگهی الصاقی در یکی از روزنامه های محلی کثیرالانتشــار منتشر 
می شود. ضمنا هزینه های پیش بینی شده در ماده 40 آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی 

قابل وصول می باشد.تاریخ انتشار : روز سه شنبه مورخ ۱40۲/0۳/۳0./
بدخشان -مدیر واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر

آگهی مفقودی 
کارت ماشین، کارت سوخت خودروی سواری سمند ال ایکس مدل ۱400 سفیدروغنی 
شــماره وتور 124K1543837 شماره شاســی NAAC91CE3MF830113 شماره انتظامی 
۵۵۲ هـــ ۱۹ ایــران ۳0 به نام نادر نصیری مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ســاقط اســت. 

7۶7۳ )دماوند(
**********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی. کارت و کارت ســوخت خودرو سواری هیوندای مدل ۱۹۹۳ 
رنگ ســفید روغنی به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۵۵ ج ۳۲ به شــماره موتور 8۶8۳۲۵ و 

شماره شاسی 7۹0۹4۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱40۲ به شماره پلاک ایران ۱8 - ۱84 م 
۵۹ به شــماره موتور 125k0152942  و شــماره شاسی naana15e1ph934489 رنگ سفید 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری تارا مدل ۱40۲ به شماره پلاک ایران ۱8 - ۶۵۲ م ۵۵ به 
شــماره موتور 187b0041002 و شماره شاســی naay114e0pd811174 رنگ سفید مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

ســند مالکیت موتورســیکلت سیســتم احســان مدل ۱۳۹4 رنگ مشــکی به شــماره 
پــلاک ایــران ۶۱4 - ۳۶۵8۳  بــه شــماره موتــور 0196n2n216359 بــه شــماره شاســی 

n2n000200k9415239 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو ۱۶۶ آردی مدل ۱۳7۹ به شماره پلاک 
ایران ۲۳ - ۶۱۲ ص ۲4 به شماره موتور ۲۲۳۲78۱۹000 و شماره شاسی 7۹700۳۵۹ 

رنگ سبز روغنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹0 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
 s1412290208135 ایران ۳0 - 8۵۲ و ۳۲ به شــماره موتور 4۳۲80۶۱ و شــماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارک }برگ ســبز -بنچاق سند  -برگ تاییدیه نقل و انتقال خودرو {سواری پزو 
داخلی مدل پارس معمولی بنزینی  به شماره شاسی  .NAAN 1CA6EH100966 به شماره 
موتور  .124K ۳۳۵0۲۵ به شــماره پلاک 487ص۶۱ ایــران ۶۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد گرگان
**********************************************************

اصل ســند کمپانی مربوط به خودرو کامیونــت باری هیوندای کروس. دی 4 آ. ئی مدل 
۱۳۹0 به رنگ ســفید روغنی به شــماره انتظامی ۱۶7ع ۳۵ ایران ۹8 به شــماره شاســی 
NAB37911789014764  ، شــماره موتور: D4DBA445380 بنام مهدی میرمیرانی فرزند 

علی به کد ملی 44۹0۳۶۶7۶0 مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است. ایلام
**********************************************************

برگ سبز - سند مادر - کارت موتور - کارت سوخت و بیمه نامه موتور سیکلت پیشرو 
 ***125H9582425 0125 شــماره بدنهN5P - 80۱8۲۲ ۱۲۵ مدل۱۳۹۵ شــماره موتور

N5P شماره پلاک ۵88-888۱۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ ســبز سواری ساینا مدل ۱۳۹۶ شــماره موتور M15 /84۹۵۵۵۱ شماره شاسی 
NAS831100H5743800 شماره پلاک ایران7۲-۹۹۵س۶7 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./

خرید تجهیزات مراکز حمایتی توسط سازمان 
منطقه آزاد اروند 

خرمشهر-  معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند از خرید 
تجهیزات تخصصی به مبلغ ۵ میلیارد ریال توسط سازمان منطقه آزاد اروند، جهت بهبود 
زیرساخت های مراکز حمایتی خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین عادل فریحی ضمن 
تأکید بر استحکام بخشی به ساختار زیرساخت های اجتماعی، اظهار داشت: معاونت 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند با توجه به رسالتی که برای 

آن تعریف شده؛ مهم ترین دستاوردهای خود را تقویت و استحکام بخشی زیرساخت 
های اجتماعی می داند. وی کسب موفقیت در حوزه های اجتماعی را منوط به فعالیت 
های زیربنایی دانست و افزود: در همین راستا ۵ میلیارد ریال بودجه جهت خریداری 
تجهیزاتی نظیر تخت، کولر، وسایل تخصصی و... برای مراکز  اورژانس اجتماعی، واحد 
شیلتر شهرستان آبادان و مراکز توانبخشی، کمپ های ترک اعتیاد و انجمن نابینایان 
و ناشنوایان شهرستان خرمشهر تخصیص داده شد و  وسایل خریداری شده به مراکز 
نامبرده، اهدا خواهد شد.  معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
اروند، تصریح کرد: زیرساخت های اجتماعی سطح کیفی زندگی را ارتقا می دهند و نقش 
اثرگذاری در انسجام و پایداری جامعه دارند؛ به همین جهت این مهم دلیل محکمی 
است برای پرداختن به حوزه مذکور توسط مقام های مسئول.  خبرنگار سیدقدیر رمضانی

جلسه همفکری و هم اندیشی با نیروی انتظامی 
در مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد 

مرکــزی- به گزارش روابط عمومی مخابــرات منطقه مرکزی مهندس لطفی گفت: 
خوشبختانه نیروی انتظامی جلوتر از ما تلاش کرده مخاطرات ما کم شود و خاطرنشان 
کرد گاهی سرقت تجهیزات مخابراتی باعث قطع ارتباطات it مراکز مهم مثل بانکها . 

مراکز درمانی و غلات وغیره شده و عملا سرویس دهی این مراکز مهم قطع می شود .

فراهانی مدیر دفتر مدیرعامل بابیان اینکه  متاسفانه سرقتهانسبت به سالهای قبل افزایش 
یافته و باتوجه به اینکه رفع خرابی های ناشی از سرقت  برای مخابرات مستلزم صرف 
هزینه و زمان می باشد از نیروی انتظامی راهکارهای مناسب جهت پیشگیری از سرقتها 
را طلب نمود. مهندس لطفی از اعــلام  آمادگی هرگونه همکاری مخابرات با نیروی 
انتظامی  در زمینه هوشمندسازی و مکانیزه کردن تجهیزات امنیتی خبر داد و ضمن 
تشکر از زحمات و تلاشهای نیروی انتظامی گفت انتظار داریم نیروی انتظامی دغدغه 

بیشتری جهت جلوگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی راداشته باشد 

گـــزارش


